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Vorjahressieger:
Einzel männl. B-Jugend Gian-Luca Streitle, KV Peine

Platz Name Verein Ergebnis
1 Tim Lukas Brunhöfer SKV Bremervörde 772 DM
2 Steven Gruß JSG Leine-Weser-Aue 736 DM
3 Daniel-Jakob Schmidt JSG Leine-Weser-Aue 673
4 Alexander Paltschikow KSV Helmstedt 605
5 Jake Golling KV Peine 604
6 Alexander Benedix KV Peine 567

Vorjahressiegerin:
Einzel weibl. A-Jugend Fabienne Allers, VUK Uelzen

Platz Name Verein Ergebnis
1 Gina Marie Brunhöfer VUK Uelzen 882 DM
2 Annemarie Nagel JSG Leine-Weser-Aue 811 DM
3 Laura Dodenhof VUK Uelzen 754
4 Fabienne Allers VUK Uelzen 742
5 Franziska Berkhahn JSG Leine-Weser-Aue 689

Vorjahressieger:
Einzel männl. A-Jugend Dominik Boehnke, VUK Uelzen

Platz Name Verein Ergebnis
1 Dominik Boehnke VUK Uelzen 832 DM
2 Arne Schierbaum KV Peine 828 DM
3 Mirco Böhme JSG Leine-Weser-Aue 805
4 Jannik Möller KV Peine 802
5 Gian-Luca Streitle KV Peine 796
6 Marc Friedland KV Peine 793
7 Tim Julian Schütte VUK Uelzen 778
8 Jonas Meibom JSG Leine-Weser-Aue 775
9 Benedikt Helms KV Peine 769
10 Leon Höltig VUK Uelzen 753
11 Sebastian Berndt KV Peine 746
12 Jannes Ehlen VUK Uelzen 732
13 Lucas Asche KV Peine 691

Landesjugendmeisterschaft

am 02.04.2017 in Wolfsburg
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Vorjahressiegerin:
Einzel weibl. B-Jugend Lea-Angelika Gromes, JSG Leine-Weser-Aue

Platz Name Verein Ergebnis
1 Maleen Kraul KSV Helmstedt 694 DM
2 Lea-Angelika Gromes JSG Leine-Weser-Aue 692 DM
3 Vivien Kuznik KSV Helmstedt 684
4 Sophie Dudek KSV Helmstedt 671
5 Nina Werner KSV Helmstedt 665
6 Jorina Blome SKV Bremervörde 657
7 Josephine Buchheister KSV Helmstedt 650
8 Valerie Paltschikow KSV Helmstedt 616
9 Anna Kraushaar SKV Bremervörde 610
10 Aliye Kütük JSG Leine-Weser-Aue 475

Vorjahressieger:
Tandem männl. B-Jugend Tim Julian Schütte u. Tim Lukas Brunhöfer, SKV Bremervörde

Platz Name Verein Ergebnis
Daniel-Jakob Schmidt
Steven Gruß
Jake Golling
Alexander Benedix

Vorjahressiegerinnen:
Tandem weibl. B-Jugend Alina Ernst u. Lea-Angelika Gromes, JSG Leine-Weser-Aue

Platz Name Verein Ergebnis
Nina Werner
Josephine Buchheister
Maleen Kraul
Sophie Dudek
Valerie Paltschikow
Vivien Kuznik
Aliye Kütük
Lea-Angelika Gromes
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Vorjahressiegerinnen:
Tandem weibl. A-Jugend Fabienne Allers u. Gina Marie Brunhöfer, VUK Uelzen

Platz Name Verein Ergebnis
Gina Marie Brunhöfer
Fabienne Allers
Franzinska Berkhahn
Annemarie Nagel

Vorjahressieger:
Tandem männl. A-Jugend Dominik Boehnke u. Leon Höltig, VUK Uelzen

Platz Name Verein Ergebnis
Jannik Möller
Marc Friedland
Dominik Boehnke
Tim Julian Schütte
Mirco Böhme
Jonas Meibom
Gian-Luca Streitle
Arne Schierbaum
Sebastian Berndt
Benedikt Helms

Vorjahressieger:
Tandem-Mixed A-Jugend Gina Marie Brunhöfer u. Dominik Boehnke, VUK Uelzen

Platz Name Verein Ergebnis
Gina Marie Brunhöfer
Dominik Boehnke
Annemarie Nagel
Mirco Böhme
Fabienne Allers
Tim Julian Schütte
Franziska Berkhahn
Jonas Meibom
Laura Dodenhof
Leon Höltig
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Vorjahressieger:
Tandem-Mixed B-Jugend Lea-Angelika Gromes u. Amin Schierenberg, JSG Leine-Weser-Aue

Platz Name Verein Ergebnis
Jorina Blome
Tim Lukas Brunhöfer
Lea-Angelika Gromes
Steven Gruß
Nina Werner
Alexander Paltschikow
Aliye Kütük
Daniel-Jakob Schmidt
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